关于办理市新汴河景区管理服务中心

党支部和市城市规划展览馆党支部组织关系划转工作的函

市文化和旅游局机关党委：

     为贯彻落实中共宿州市委全面深化改革委员会印发的《宿州市贯彻落实国企改革三年行动实施方案》（宿改委发〔2021〕6号）精神，进一步理顺党组织隶属关系，经2023年8月29日工委委员会研究，决定将市新汴河景区管理服务中心党支部和市城市规划展览馆党支部组织关系划转至市文化和旅游局机关党委。

特此函达。

                           中共宿州市直机关工委

                               2023年8月31日

抄送：市委组织部。

关于办理市新汴河景区旅游发展有限责任公司党支部组织关系划转工作的函

市国资委党委：

     为贯彻落实中共宿州市委全面深化改革委员会印发的《宿州市贯彻落实国企改革三年行动实施方案》（宿改委发〔2021〕6号）精神，进一步理顺党组织隶属关系，经2023年8月29日工委委员会研究，决定将市新汴河景区旅游发展有限责任公司党支部组织关系划转至市国资委党委。

特此函达。

                           中共宿州市直机关工委

                              2023年8月31日

抄送：市委组织部。

关于市新汴河景区旅游发展有限责任公司党支部基层党组织管理体制交接函

根据市委组织部要求，为进一步理顺党组织管理体制机制，现隶属市委宣传部的市新汴河景区旅游发展有限责任公司党支部从即日起转隶至市财政局（国资委）党委领导和管理。

移交单位  宿州市直机关工委 （盖章）

移交人                     （签字）

接收单位  宿州市财政局（国资委）党委  （盖章）

接收人                                （签字）

              2023年9月4日

关于市新汴河景区管理服务中心党支部和市城市规划展览馆党支部基层党组织

管理体制交接函

根据市委组织部要求，为进一步理顺党组织管理体制机制，现隶属市委宣传部的市新汴河景区管理服务中心党支部和市城市规划展览馆党支部从即日起转隶至市文化和旅游局机关党委领导和管理。

移交单位  宿州市直机关工委 （盖章）

移交人                     （签字）

接收单位  宿州市文化和旅游局机关党委 （盖章）

接收人                                （签字）

                  2023年9月4日

关于市供水服务有限公司党总支和市排水有限责任公司党支部基层党组织

管理体制交接函

根据市委组织部要求，为进一步理顺党组织管理体制机制，现隶属市城管局的市供水服务有限公司党总支和市排水有限责任公司党支部从即日起转隶至市财政局（国资委）党委领导和管理。

移交单位  宿州市直机关工委 （盖章）

移交人                     （签字）

接收单位  宿州市财政局（国资委）党委  （盖章）

接收人                                （签字）

                  2023年9月4日

市直工组发〔2023〕92号

关于孔晓红同志党内任职的通知

市卫健委机关党委：
经2023年8月29日工委委员会研究：

孔晓红同志任宿州市卫健委机关党委副书记、机关纪委书记。

中共宿州市直机关工委

                           2023年8月31日

市直工组发〔2023〕97号

关于中共宿州市交通运输局机关

委员会增补委员的批复
市交通运输局机关党委：
报来《关于中共宿州市交通运输局机关委员会增补委员的请示》收悉。经研究：

同意中共宿州市交通运输局机关委员会增补3名机关党委委员，委员候选人拟定为4人（差额1人）：李响、郑晓强、韩阿龙、蒋春峰。

请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市交通运输局委员选举的各项工作。

 中共宿州市直机关工委

                           2023年8月31日

抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕95号

关于中共宿州市国家安全局机关支部委员会

换届选举的批复
市国家安全局机关党支部：
报来《关于中共宿州市国家安全局机关支部委员会换届选举的请示》收悉。经研究：

同意新一届中共宿州市国家安全局机关支部委员会由3人组成，设书记1名，委员2名。委员候选人拟定为4人（差额1人）：李冰、刘康玉、徐涣清、朱军辉；书记候选人：李冰。
请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市国家安全局机关党支部换届选举的各项工作。

                          中共宿州市直机关工委

                            2023年8月31日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕93号

关于中共宿州市住房公积金管理中心机关

委员会换届选举的批复
市住房公积金管理中心机关党委：
报来《关于中共宿州市住房公积金管理中心机关委员会换届选举的请示》收悉。经研究：

同意新一届中共宿州市住房公积金管理中心机关委员会由5人组成，设书记1名，专职副书记1名，委员3名。委员候选人拟定为6人（差额1人）：李令远、李永、张微、陈献朝、周莉、黄思琪；书记候选人：张徽；专职副书记候选人：周莉。
请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市住房公积金管理中心机关党委换届选举的各项工作。

                          中共宿州市直机关工委

                             2023年8月31日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕94号

关于中共宿州市委政法委支部委员会

换届选举的批复
市委政法委党支部：
报来《关于中共宿州市委政法委支部委员会换届选举的请示》收悉。经研究：

同意新一届中共宿州市委政法委支部委员会由5人组成，设书记1名，副书记1名，委员3名。委员候选人拟定为6人（差额1人）：王亮、王元昶、田克栋、吴侠、赵桂、曹伦；书记候选人：田克栋；副书记候选人：吴侠。
请严格按照《党章》、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的要求，做好市委政法委党支部换届选举的各项工作。

                          中共宿州市直机关工委

                            2023年8月31日
抄送：市委组织部。

市直工组发〔2023〕96号

关于中共宿州市人大常委会机关委员会
换届选举结果的批复
市人大机关党委：
报来《关于中共宿州市人大常委会机关委员会换届选举结果的报告》收悉。经研究：

同意中共宿州市人大常委会机关委员会换届选举结果，李欣同志任中共宿州市人大常委会机关委员会书记；吴烽同志任中共宿州市人大常委会机关委员会副书记；欧磊同志任中共宿州市人大常委会机关委员会专职副书记。
中共宿州市直机关工委

                             2023年8月31日
抄送：市委组织部。